
ZARZĄDZENIE NR 149/yIII!2019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 12 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. Ii. z 2019 r., poz. 506).
art. 222 ust. 4, art 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.
z2017 r., poz. 2077 zpóźn. zm.) oraz na podstawie 10 ust. 4 Uchwały Nr 27/VIII/4/2019 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na
rok 20 19, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2019 roku na podstawie
Załącznika Nr I do niniejszego Zarządzenia.

2. Zmianie ulega tabela nr 2a do Uchwały budżetowej - Plan wydatków majątkowych na 2019 rok, w tym
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na rok 2019- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego
Zarządzenia.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

7 URMISTRZ

mgr
*uk

Id: 70894E136-F67D-4BBC-9288-5CC3 I 7DCAEB6. Uchwalony Strona I





Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 149/VIII/2019

WYDATKI

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna Załącznik Nr I
do Zarządzenia Nr 149N111/2019

z dnia 12 czerwca 2019 r. Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 12.06.2019 r.

Plan finansowy na rok 2019

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
I 985 I 985prawa oraz sadownictwa

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego I 985 I 985
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 285

Sekretarz Gminy

2000052 \Nydatki bieżące - zlecone O 285

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
33 OOsób Niepełnosprawnych

Sekretarz Gminy

2000052 Wydatki bieżące - zlecone 33 O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 1 700

Sekretarz Gminy

2000052 P”datki bieżące - zlecone O 1 700

4210 Zakup materiałów i wyposażenia I 117 O

Sekretarz Gminy

2000052 Wydatki bieżące - zlecone 1 1 17 O

4300 Zakup usług pozostałych 835 O

Sekretarz Gminy

2000052 Wydatki bieżące - zlecone 835 O

758 Różne rozliczenia 33 840 O

75818 Rezerwy ogólne i celowe 33 840 O
4810 Rezerwy 33840 O

Referat Budżetowy

2000188 Rezerwa celowa - inicjatywy lokalne 33 840 O

851 Ochrona zdrowia 3 600 3 600

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 600 3 600
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3600 O

Wydział Oświaty, Kultuty i Zdrowia

2000193 Punkt konsultacyjny-umowy zlecenie 3 600 O

4300 Zakup usług pozostałych O 3 600

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2000193 Punkt konsultacyjny-umowy zlecenie O 3 600

852 Pomoc społeczna 6 6

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 6
3110 Świadczenia społeczne 6 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone 6 O

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 6

Id: 70894EB6-F67D-4BBC-9288-5CC3I7DCAEB6. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział 1.

Ośrodek Pomocy Społecznel

2000052 Wydatki bieżące - zlecone

Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

O 6

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska O 10 300
90004 Utrzymanie zieleni w miastach I gminach O 3 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 3 000

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych
2001568 Wykonanie nasadzeń drzew krzewów oraz konserwacja ławek na placu zabaw

3 000przy OSP Czernidła (inicjatywa lokalna)

90095 Pozostała działalność O 7 300
4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 6 160

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2001559 Świateczny konkurs ekologiczny „Nasz eko stroik” (inicjatywa lokalna-Piaski) O 1 300

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych
2001567 Doposażenie infrastruktury wykonanie nasadzeń na terenie placu

4 860rekreacyjno-sportowego w Czamowie

4300 Zakup usług pozostałych O 1 140

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2001567 Doposażenie infrastruktury i wykonanie nasadzeń na terenie placu
O 1 140rekreacyjno-sportowego w Czamowie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 344 21 084

92127 Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony
344pamięci walk i męczeństwa

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych O 344

Wydział Inwestycji i Remontów

4000705 Budowa miejsca pamięci „Biały Dworek” O

92195 Pozostała działalnor
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2001565 Wspólne czytanie przez seniorów i osoby mlodsze formą edukacji i wzajemnego
740zrozumienia (inicjatywa lokalna-Mirków)

344
O

344

20 740
19490

Biuro Komunikacji Społecznej

2001554 Lokalne tradycje i zwyczaje świąteczne w Kawęczynku (inicjatywa lokalna) O 2 000

2001555 Dzień seniora w Konstancinie (inicjatywa lokalna-Mirków) O 1 800

2001556 Piknik artystyczny i kulinarny (inicjatywa lokalna-Kawęczynek) O 1 800

2001557 Artystycznej integracyjne warsztaty seniorów (inicjatywa lokalna-Mirków) O 2 200

2001558 Spotkania muzyczne i kulibarne (inicjatywa lokalna-Mirków) 0 1 800

2001560 Tradycje kuliname Słomczyna (inicjatywa lokalna) O 1 900

2001562 Poznajemy lokalne tradycje kulinarne (inicjatywa lokalna-Cieciszew) O 1 400

2001563 Aktywne wakacje w Czernidłach (inicjatywa lokalna) O 1 950

2001564 Spotkania edukacyjno-kulinarne seniorów (inicjatywa lokalna-Mirków) D 1 800

2001566 Seniorzy bez wykluczenia (inicjatywa lokalna-Czernidła) D 2 100

4300 Zakup usług pozostałych O 1 250

Biuro Komunikacji Społecznej

2001563 Aktywne wakacje w Czernidłach (inicjatywa lokalna) O 550

2001566 Seniorzy bez wykluczenia (inicjatywa lokalna-Czernidła) O 700

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 344 O

Wydział Inwestycji i Remontów

4000022 Adaptacja z rozbudową budynku przy Ul. Piłsudskiego 42 344 O

Id: 70894EB6-F67D-4BBC-9288-5CC3I7DCAEB6. uchwalony Strona 2



Biuro Komunikacji Społecznej

2001561 Piknik rekreacyjny-zaczynamy wakacje (inicjatywa loklana-Mirków) O

RAZEM WYDATKI 39 775 39 775

mg 7Dc#ri,z Ipicc

ęURMISTRZ

mgr Kazimierz LTI ?czuk

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

926 Kultura fizyczna O_...Z8OO
92695 Pozostała działalność O 2 800

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 2 600

Biuro Komunikacji Społecznej

2001561 Piknik rekreacyjny-zaczynamy wakacje (inicjatywa loklana-Mirków) O 2 600

4300 Zakup usług pozostałych O 200

200

Id: 70894EB6-F67D-4BBC-9288-5CC3I7DCAEB6. Uchwalony Strona 3



Z
ał

ąc
zn

ik
N

r2
do

za
rz

ąd
ze

ni
aN

r
14

9/
V

II
I/

20
19

B
ur

m
is

tr
za

G
m

in
y

K
on

st
an

ci
n-

Je
zi

or
na

T
ab

el
a

N
r2

a
z

dn
ia

12
cz

er
w

ca
20

19
r.

PL
A

N
W

Y
D

A
T

K
Ó

W
M

A
JĄ

T
K

O
W

Y
C

H
N

A
20

19
R

O
K

,
W

TY
M

ZA
D

A
Ń

IN
W

E
ST

Y
C

Y
JN

Y
C

H
I

Z
A

K
U

PÓ
W

IN
W

E
ST

Y
C

Y
JN

Y
C

H
N

A
R

O
K

2
0

1
9

P
la

no
w

an
e

w
yd

at
ki

Je
d
n
o
st

k
a

R
ok

bu
dż

et
ow

y
z

te
go

źr
ód

ła
fi

na
ns

ow
an

ia
or

ga
ni

za
cy

jn
a

20
19

R
ok

bu
dż

et
ow

y
re

al
iz

uj
ąc

a
L

p.
D

zi
ał

R
oz

dz
.

N
az

w
a

za
da

ni
a

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o

Z
m

ia
ny

20
19

śr
od

ki
śr

od
ki

pr
og

ra
m

lu
b

(s
ta

n
pr

ze
d

kr
ed

yt
yl

zm
ia

na
m

i)
(s

ta
n

po
do

ch
od

y
po

ży
cz

ki
!

po
ch

od
zą

ce
w

ym
ie

ni
on

e
ko

or
dy

nu
ją

ca

zm
ia

na
ch

)
w

ła
sn

e
js

t
ob

li
ga

cj
e

z
in

ny
ch

w
ar

t.
5

us
t.

I
w

yk
on

an
ie

źr
ó

d
er

pk
t

2
i3

u.
f.

p.
pr

og
ra

m
u

I
2

3
4

6
7

8
9

10
11

12
13

1.
01

0
01

01
0

60
50

P
ro

je
kt

I
bu

do
w

a
si

ec
i

w
od

oc
ią

go
w

ej
ka

na
li

za
cy

jn
ej

w
1

50
0

00
0

I
50

0
00

0
1

00
0

00
0

50
0

00
0

W
yd

z.
IR

—
C

za
rn

ow
ie

B
ud

ow
a

si
ec

i
w

od
oc

ią
go

w
ej

ik
an

al
iz

ac
yj

ne
j

w

2.
01

0
01

01
0

60
50

so
łe

ct
w

ac
h

po
ło

zo
ny

ch
w

po
łu

dn
io

w
ej

cz
ęś

ci
gm

in
y

1
90

0
00

0
I

90
0

00
0

1
15

0
00

0
75

0
00

0
W

yd
z.

IR
K

on
st

an
ci

n-
Je

zi
or

na

B
ud

ow
a

si
ec

i
w

od
oc

ia
go

w
ej

ik
an

al
iz

ac
yj

ne
j

w

3.
01

0
01

01
0

60
50

so
łe

ct
w

ac
h

po
ło

zo
ny

ch
w

pó
łn

oc
no

-w
sc

ho
dn

ie
j

cz
ęś

ci
16

0
00

0
16

0
00

0
16

0
00

0
W

yd
z.

IR
gm

in
y

K
on

st
an

ci
n-

Je
zi

or
na

R
oz

bu
do

w
a

si
ec

i
w

od
oc

ią
go

w
ej

ik
an

al
iz

ac
yj

ne
j

na
4.

01
0

01
01

0
60

50
te

re
ni

e
6

W
si

20
0

00
0

20
0

00
0

10
0

00
0

10
0

00
0

W
yd

z.
IR

R
az

em
dz

.0
10

3
7

6
0

0
0

0
O

3
7
6
0
0

0
0

2
4
1
0
0
0
0

I
35

00
00

O
O

x

5.
40

0
40

09
5

60
50

IB
ud

ow
a

in
st

al
ac

ji
C

O
i

C
W

U
w

bu
dy

nk
ac

h
ko

m
un

al
ny

ch
15

0
00

0
15

0
00

0
15

0
00

0
W

yd
z.

IR
na

ul
ic

ac
h:

M
ir

ko
w

sk
a

48
A

-E
,

B
rz

oz
ow

a
iK

oz
ia

R
az

em
dz

.4
00

15
00

00
O

15
00

00
15

00
00

O
O

O
O

—

—
W

yk
on

an
ie

do
ku

m
en

ta
cj

i
pr

oj
ek

to
w

ej
od

w
od

ni
en

ia
dr

og
i

6.
60

0
60

01
3

60
50

w
oj

ew
ód

zk
ie

j
nr

72
1

na
od

ci
nk

u
od

ul
.

M
ir

ko
w

sk
ie

j
W

15
0

00
0

15
0

00
0

15
0

00
0

W
yd

Z
.

D
G

—
—

K
on

st
an

ci
ni

e-
Je

zi
or

ni
e

do
m

ie
js

co
w

oś
ci

C
is

zy
ca

B
ud

ow
a

ci
ąg

u
pi

es
zo

-j
ez

dn
eg

o
w

ra
z

z
oś

w
ie

tle
ni

em
od

7.
60

0
60

01
6

60
50

ul
.P

uł
as

ki
eg

o
do

m
os

tu
na

rz
ec

e
Je

zi
or

ce
pr

zy
St

ar
ej

50
00

0
50

00
0

50
00

0
W

yd
z.

IR

—
—

Pa
pi

er
ni

60
50

B
ud

ow
a

sy
st

em
u

śc
ie

ze
k

ro
w

er
ow

yc
h

na
te

re
ni

e
G

m
in

y
8.

60
0

60
01

6
60

57
K

on
st

an
ci

n-
Je

zi
or

na
5

00
0

00
0

5
00

0
00

0
I

22
0

44
0

3
77

9
56

0
W

yd
z.

IR

P
rz

eb
ud

ow
a

dr
óg

w
ra

z
z

od
w

od
ni

en
ie

m
na

te
re

ni
e

9.
60

0
60

01
6

60
50

S
ko

li
m

ow
a

pó
łn

oc
no

-z
ac

ho
dn

ie
go

1
15

0
00

0
I

15
0

00
0

1
15

0
00

0
O

W
yd

z.
IR

10
.

60
0

60
01

6
P

rz
eb

ud
ow

a
dr

óg
w

C
za

m
ow

ie
50

00
0

50
00

0
50

00
0

W
yd

z.
IR

id
:

70
89

4E
B

6-
F

67
D

-4
B

B
C

-9
28

8-
5C

C
3

I7
D

C
A

E
B

6.
U

ch
w

al
on

y
S

tr
on

a
I



R
az

em
dz

.
60

0

Id
:

70
89

4E
B

6-
F

67
D

-4
B

B
C

-9
28

8-
5C

C
3

I7
D

C
A

E
B

6.
U

ch
w

al
on

y

P
la

no
w

an
e

w
yd

at
ki

Je
d
n
o
st

k
a

R
ok

bu
dż

et
ow

y
Z

te
go

źr
ód

ła
fi

na
ns

ow
an

ia
or

ga
ni

za
cy

jn
a

20
19

R
ok

bu
dż

et
ow

y
re

al
iz

uj
ąc

a
Lp

.
D

zi
ał

R
oz

dz
.

N
az

w
a

za
da

ni
a

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o

Z
m

ia
ny

20
19

śr
od

ki
śr

od
ki

pr
og

ra
m

lu
b

(s
ta

n
pr

ze
d

kr
ed

yt
y!

zm
ia

na
m

i)
(s

ta
n

po
do

ch
od

y
po

ży
cz

ki
!

po
ch

od
zą

ce
w

ym
ie

ni
on

e
ko

or
dy

nu
ją

ca
zm

ia
na

ch
)

w
ła

sn
e

js
t

ob
li

ga
cj

e
z

in
ny

ch
w

ar
t.

5
u

st
I

w
yk

on
an

ie
żr

ód
eł

*
p
k
t2

13
u.

f.p
.

pr
og

ra
m

u
—

—
P

rz
eb

ud
ow

a
ul

.P
ow

si
ńs

ki
ej

w
ra

z
z

in
fr

as
tr

uk
tu

rą
11

.
60

0
60

01
6

60
50

1
5
0
0
0
0

1
5

0
0

0
0

1
5
0
0
0
0

W
yd

z.
IR

—
P

rz
eb

ud
ow

a
ul

ic
y

U
zd

ro
w

is
ko

w
ej

w
ra

z
z

in
fr

as
tr

uk
tu

rą
12

.
60

0
60

01
6

60
50

1
0

0
0

0
0

1
0

0
0
0
0

1
0
0
0
0
0

W
yd

z.
IR

—
P

ro
je

kt
bu

do
w

a
dr

og
i

1O
K

D
L

or
az

dr
og

i
4K

L
w

K
ie

rs
zk

u
13

.
60

0
60

01
6

60
50

1
2
0
0
0
0

1
2

0
0
0
0

1
2
0
0
0
0

W
yd

z.
D

G

—
B

ud
ow

a
ka

na
li

za
cj

i
de

sz
cz

ow
ej

ul
.

C
ho

pi
na

w
14

.
60

0
60

01
6

60
50

K
on

st
an

ci
ni

e-
Je

zi
or

ni
e

20
00

0
20

00
0

20
00

0
W

yd
z.

D
G

W
yk

on
an

ie
do

ku
m

en
ta

cj
i

pr
oj

ek
to

w
ej

na
kł

ad
ki

as
fa

lt
ow

ej
W

yd
z.

D
G

15
.

60
0

60
01

6
60

50
ul

.
U

ro
cz

ej
,

Ś
ni

ez
ne

j
W

io
se

nn
ej

or
az

pr
oj

ek
t

20
00

0
20

00
0

20
00

0
(F

un
du

sz
uz

up
eł

ni
en

ia
oś

w
ie

tl
en

ia
na

ul
.

U
ro

cz
ej

S
oł

ec
ki

)
—

—
P

rz
eb

ud
ow

a
ul

.G
ra

bo
w

ej
na

od
ci

nk
u

od
ul

.C
ed

ro
w

ej
do

16
.

60
0

60
01

6
60

50
Ul

.
Jo

dł
ow

ej
w

K
on

st
an

ci
ni

e-
Je

zi
om

ie
30

0
00

0
30

0
00

0
30

0
00

0
W

yd
z.

D
G

—

—
P

rz
eb

ud
ow

a
ul

.P
og

od
ne

j
w

K
on

st
an

ci
ni

e-
Je

zi
or

ni
e

17
.

60
0

60
01

6
60

50
1

0
0

0
0

1
0
0
0

0
1
0
0
0
0

W
yd

z.
D

G

—
P

rz
eb

ud
ow

a
Ul

.
Ł

ąk
ow

ej
w

K
on

st
an

ci
ni

e-
Je

zi
or

ni
e

18
.

60
0

60
01

6
60

50
1
5
0
0
0

1
5

0
0
0

1
5
0
0
0

W
yd

z.
D

G

—

—
P

rz
eb

ud
ow

a
ul

.
C

za
rn

ie
ck

ie
go

e
K

on
st

an
ci

ni
e-

Je
zi

or
ni

e

19
.

60
0

60
01

6
60

50
27

00
0

27
00

0
27

00
0

W
yd

z.
D

G

—

—
R

oz
bu

do
w

a
ul

.P
oc

zt
ow

ej
B

IS
w

K
on

st
an

ci
ni

e-
Je

zi
or

ni
e

20
.

60
0

60
01

6
60

50
30

00
0

30
00

0
30

00
0

W
yd

z.
D

G

—

—
B

ud
ow

a
łą

cz
ni

ka
dr

og
ow

eg
o

po
m

ię
dz

y
ul

.E
le

kt
ry

cz
ną

a
21

.
60

0
60

01
7

60
50

ul
.P

ia
se

cz
yń

sk
ą

60
00

0
60

00
0

60
00

0
W

yd
z.

IR

—

—
B

ud
ow

a
pa

rk
in

gu
pr

zy
Ul

.
K

ol
ej

ow
ej

w
K

o
n
st

an
ci

n
ie

22
.

60
0

60
01

7
60

50
Je

zi
or

ni
e

50
00

0
50

00
0

50
00

0
W

yd
z.

D
G

—

—
P

rz
eb

ud
ow

a
ul

ic
:

D
ąb

ró
w

ki
,

K
ró

lo
w

ej
B

on
y,

K
ró

lo
w

ej
23

.
60

0
60

01
7

60
50

Ja
dw

ig
i,

K
ró

lo
w

ej
M

ar
ys

ie
ńk

i
w

K
on

st
an

ci
ni

e-
Je

zi
or

ni
e

90
0

00
0

90
0

00
0

90
0

00
0

W
yd

z.
D

G

P
ro

je
kt

iw
yk

on
an

ie
za

to
ki

po
st

oj
ow

ej
(w

ra
z

z

24
.

60
0

60
09

5
60

50
in

fr
as

tw
kt

ur
ą)

dl
a

au
to

bu
só

w
ko

m
un

ik
ac

ji
pu

bl
ic

zn
ej

w
66

0
00

0
66

0
00

0
66

0
00

0
W

yd
z.

D
G

re
jo

ni
e

ul
.

W
il

an
ow

sk
ie

j
w

K
on

st
an

ci
ni

e-
Je

zi
or

ni
e

8
8

6
2

0
0

0
O

8
86

2
00

0
5

08
2

44
0

O
O

3
77

9
56

0
X

S
tr

o
n

a
2



P
la

no
w

an
e

w
yd

at
ki

Je
d
n
o
st

k
a

R
ok

bu
dż

et
ow

y
z

te
go

źr
ód

ła
fi

na
ns

ow
an

ia
or

ga
ni

za
cy

jn
a

20
19

R
ok

bu
dż

et
ow

y
re

al
iz

uj
ąc

a
Lp

.
D

zi
ał

R
oz

dz
.

*
*

N
az

w
a

za
da

ni
a

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o

Z
m

ia
ny

20
19

śr
od

ki
śr

od
ki

pr
og

ra
m

lu
b

(s
ta

n
pr

ze
d

kr
ed

yt
y!

zm
ia

na
m

i)
(s

ta
li

po
do

ch
od

y
po

ży
cz

ki
!

po
ch

od
zą

ce
w

ym
ie

ni
on

e
ko

or
dy

nu
ją

ca

zm
ia

na
ch

)
w

ła
sn

e
js

t
ob

li
ga

cj
e

z
in

ny
ch

w
ar

t.
5

us
t.

I
w

yk
on

an
ie

źr
ód

eł
pk

t
2

13
u.

f.
p.

pr
og

ra
m

u

60
57

25
.

63
0

63
00

3
60

59
E

-t
ur

ys
ty

ka
50

0
00

0
50

0
00

0
10

0
00

0
40

0
00

0
B

K
S

R
az

em
d

z.
6

3
0

6
0
0
0
0
0

O
6
0
0
0

0
0

1
0
0
0
0
0

C
x

26
.

75
0

75
02

3
P

rz
eb

ud
ow

a
gm

in
ne

go
bu

dy
nk

u
pr

zy
ul

.
W

ar
sz

aw
sk

ie
j

sc
00

0
60

0
00

0
60

0
00

0
W

yd
z.

iR

R
az

em
dz

.
75

0
60

0
00

0
O

60
0

00
0

60
0

00
0

O
O

O
X

27
.

75
4

75
41

2
60

50
M

od
er

ni
za

cj
a

bu
dy

nk
u

O
S

P
S

ko
li

m
ów

50
00

0
50

00
0

50
00

0
W

yd
z.

IR

28
.

75
4

75
41

2
60

50
R

oz
bu

do
w

a
bu

dy
nk

u
O

S
P

Je
zi

or
na

2
70

0
00

0
2

70
0

00
0

1
70

0
00

0
1

00
0

00
0

W
yd

z.
IR

29
.

75
4

75
41

2
60

50
M

on
ito

ri
ng

ob
ie

kt
u

O
S

P
w

B
ie

la
w

ie
7

55
0

7
55

0
7

55
0

B
ZK

(F
un

du
sz

S
oł

ec
ki

)

R
az

em
dz

.
75

4
2

75
7

55
0

O
2

75
7

55
0

I
75

7
55

0
I

00
0

OO
C

x

30
.

j80
1

80
10

1
I 6

05
0

R
o

zb
u

d
o

w
a

I
m

od
er

ni
za

cj
a

Z
S

z
N

r
1

pr
zy

6
87

0
00

0
6

87
0

00
0

37
11

99
0

3
15

8
01

0
W

yd
z.

IR
ui

.W
oj

ew
ód

zk
ie

j
w

K
on

st
an

ci
ni

e-
Je

zi
om

ie

Id
:

70
89

4E
B

6-
F

67
D

-4
B

B
C

-9
28

8-
5C

C
3

I
7D

C
A

E
B

6.
U

ch
w

al
on

y
S

tr
on

a
3



P
la

n
o

w
a
n

e
w

y
d
a
tk

i
J
e
d
n
o
s
tk

a

R
o

k
b
u
d
ż
e
to

w
y

z
te

g
o

ź
r
ó
d
ła

f
in

a
n

s
o

w
a
n

ia
o

r
g

a
n

iz
a
c
y

jn
a

2
0
1
9

R
o

k
b

u
d

ż
e
to

w
y

r
e
a
li

z
u
ją

c
a

L
p
.

D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
.

N
a
z
w

a
z
a
d
a
n
ia

in
w

e
s
ty

c
y

jn
e
g

o
Z

m
ia

n
y

2
0

1
9

ś
r
o
d
k
i

ś
r
o
d
k
i

p
r
o

g
r
a
m

lu
b

(
s
ta

n
p
r
z
e
d

k
re

d
y
ty

!

z
m

ia
n
a
m

i)
(s

ta
n

p
o

d
o

c
h

o
d

y
p
O

c
z
k
i
!

p
o
c
h
o
d
z
ą
c
e

w
y
m

ie
n
io

n
e

k
o
o
r
d
y
n
u
ją

c
a

z
m

ia
n
a
c
h
)

w
ła

s
n

e
ja

t
o
b
li

g
a
c
je

z
in

n
y

c
h

w
ar

Ł
5

u
s
t.

I
w

y
k
o
n
a
n
ie

ż
ró

d
e
r

p
k
t

2
I

3
u
.f

.p
.

p
r
o

g
r
a
m

u

31
.

80
1

80
10

1
60

50
N

ad
bu

do
w

a
na

d
cz

ęś
ci

ą
pa

rt
er

u
bu

dy
nk

u
Z

SZ
N

r5
pr

zy
1

60
0

00
0

I
60

0
00

0
1

10
0

00
0

50
0

00
0

W
yd

z.
iR

ui
.

S
zk

ol
ne

j
w

K
on

st
an

ci
ni

e-
Je

zi
or

ni
e

32
.

80
1

80
10

1
60

50
P

rz
eb

ud
ow

a
Sz

ko
ły

P
od

st
aw

ow
ej

w
S

ło
m

cz
yn

ie
13

0
00

0
13

0
00

0
13

0
00

0
W

yd
z.

iR

W
yd

z.
IR

3
3

.
8
0
1

8
0

1
0

1
6
0
5
0

M
o
d
e
rn

iz
a
c
ja

pl
ac

u
z
a
b
a
w

p
rz

y
S

z
k

o
le

P
o
d
st

a
w

o
w

e
j

7
0

5
2

5
7

0
5
2

5
7
0

5
2

5
(B

u
d
ż
e
t

N
r

2
w

K
o

n
st

an
ci

n
ie

—
Je

zi
o

rn
ie

—
O

b
y

w
at

ei
sk

i)

3
4
.

8
0
1

8
0

1
0

1
6

0
5

0
R

o
z
b
u
d
o
w

a
sz

k
o

ln
e
g

o
m

o
n
it

o
ri

n
g

u
w

iz
y
jn

eg
o

5
0

0
0

5
0

0
0

5
0
0
0

S
z
P

N
r

5

35
.

80
1

80
10

4
60

5Q
M

od
er

ni
za

cj
a

pl
ac

u
za

ba
w

w
pr

ze
ds

zk
ol

u
pr

zy
Ul

.
47

5
00

0
47

5
00

0
47

5
00

0
W

yd
z.

iR
O

bo
rs

ki
ej

R
a
z
e
m

d
z
.8

0
i

9
1
5
0
5
2
5

O
9

1
5

0
5

2
5

5
4

9
2

5
1

5
3
6
5
8
0
1
0

O
O

x

36
.

90
0

90
00

1
60

50
B

ud
ow

a
S

U
W

B
ie

la
w

a
1

00
0

1
00

0
1

00
0

W
yd

z.
iR

—

—
B

ud
ow

a,
do

bu
do

w
a,

pr
ze

bu
do

w
a

im
od

er
ni

za
cj

a
37

.
90

0
90

01
5

60
50

oś
w

ie
tl

en
ia

ul
ic

zn
eg

o
(d

ro
go

w
eg

o)
51

6
50

0
51

6
50

0
51

6
50

0
W

yd
z.

D
G

—
K

o
n
ty

n
u
o
w

an
ie

o
św

ie
tl

e
n

ia
so

łe
c
tw

a
K

ęp
a

O
b

o
rs

k
a

W
y
d
z.

D
G

3
8

.
9
0
0

9
0
0
1
5

6
0

5
0

1
5

3
8

9
1
5
3
8

9
1
5
3
8
9

(F
u
n
d
u
sz

—
S

oł
ec

ki
)

B
ud

ow
a

oś
w

ie
tl

en
ia

dr
og

ow
eg

o
w

si
P

ar
ce

la
W

yd
z.

D
G

39
.

90
0

90
01

5
60

50
20

00
0

20
00

0
20

00
0

(F
un

du
sz

—
S

oł
ec

ki
)

40
.

90
0

90
09

5
60

50
P

rz
eb

ud
ow

a
w

ill
i

„G
ry

f”
na

ce
ie

pu
bl

ic
zn

e
45

0
00

0
5

45
0

00
0

3
45

0
00

0
2

00
0

00
0

W
yd

z.
iR

41
.

90
0

90
09

5
P

rz
eb

ud
ow

a
w

ili
i

B
ia

łe
j

26
44

5
26

44
5

26
44

5
W

yd
z.

iR

42
.

90
0

90
09

5
B

ud
ow

a
fo

nt
an

ny
w

P
ar

ku
Z

dr
oj

ow
ym

3
00

0
3

00
0

3
00

0
W

yd
z.

iR

43
.

90
0

90
09

5
60

50
M

od
er

ni
za

cl
a

m
ie

js
ki

eg
o

sy
st

em
u

m
on

it
on

ng
u

18
5

00
0

18
5

00
0

18
5

00
0

SM

M
on

ta
ż

m
on

it
or

in
gu

na
P

la
cu

Z
ab

aw
w

C
za

rn
ow

ie

44
.

90
0

90
09

5
60

50
9

0
0

0
9

0
0

0
9

0
0

0
S

M
(F

u
n
d
u
sz

S
oł

ec
ki

)

M
od

er
ni

za
cj

a
is

tn
ie

ją
ce

go
pl

ac
u

za
ba

w
w

P
ia

sk
ac

h

45
.

90
0

90
09

5
60

50
1
9
0
1
0

1
9
0
1

0
1
9
0
1
0

G
O

S
IR

(F
u
n
d
u
sz

S
oł

ec
ki

)

Id
:

70
89

4E
B

6-
F

6”
7D

-4
B

B
C

-9
28

8-
5C

C
3I

7D
C

A
E

B
6.

U
ch

w
al

on
y

S
tr

on
a

4



P
la

n
o
w

a
n
e

w
y
d
a
tk

i
J
e
d
n
o
s
tk

a

R
o
k

b
u
d
ż
e
to

w
y

z
te

go
ź
r
ó
d
ła

f
in

a
n

s
o

w
a
n

ia
o
r
g
a
n
iz

a
c
y
jn

a

2
0
1
9

R
o

k
b

u
d

ż
e
to

w
y

r
e
a
li

z
u
ją

c
a

L
p
.

D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
.

N
a
z
w

a
z
a
d
a
n
ia

in
w

e
s
ty

c
y

jn
e
g

o
Z

m
ia

n
y

2
0
1
9

ś
r
o
d
k
i

ś
r
o

d
k

i
p
r
o
g
r
a
m

lu
b

(
s
ta

n
p
r
z
e
d

k
re

d
y
ty

!

z
m

ia
n
a
m

i)
(5

ta
1
1

p
o

d
o

c
h

o
d

y
p

o
ż
y

c
z
k

i!
p

o
ch

o
d

zą
ce

w
y
m

ie
n
io

n
e

k
o
o
r
d
y
n
u
ją

c
a

z
m

ia
n

a
c
h

)
w

ła
s
n

e
js

t
o
b
li

g
a
c
je

z
in

n
y

c
h

w
ar

t.
5

u
s
t.

I
w

y
k
o
n
a
n
ie

żr
ód

eł
pk

t
2

I 3
u.

f.
p.

p
ro

g
ra

m
u

—

—
Z

ag
os

po
da

ro
w

an
ie

dz
ia

łe
k

gm
in

ny
ch

o
nu

m
er

ac
h

ew
id

en
cy

jn
yc

h
76

77
w

K
aw

ęc
zy

ni
e

w
ed

łu
g

pr
oj

ek
tu

W
yd

z.
IR

46
.

90
0

90
09

5
60

50
w

yk
on

an
eg

o
dl

a
w

yż
ej

w
ym

ie
ni

on
yc

h
dz

ia
łe

k
-

za
da

ni
e

41
08

9
41

08
9

41
08

9
(F

un
du

sz
w

sp
ól

ne
K

aw
ęc

zy
na

T
ur

ow
ic

S
oł

ec
ki

)

R
a
z
e
m

dz
.

90
0

6
28

6
43

3
O

6
28

6
43

3
4

2
8
6

43
3

2
00

0
00

0
O

O
x

P
rz

eb
ud

ow
a

bu
dy

nk
u

da
w

ne
j

sz
ko

ły
w

K
ęp

ie
47

.
92

1
92

10
9

60
50

I
75

0
00

0
I

75
0

00
0

85
0

00
0

90
0

00
0

W
yd

z
iR

O
kr

ze
w

sk
ie

j

W
yd

z.
IR

D
of

in
an

so
w

an
ie

pr
oj

ek
tu

bu
do

w
y

„D
om

u
L

ud
ow

eg
o”

w
15

00
0

15
00

0
15

00
0

(F
un

du
sz

48
.

92
1

92
10

9
60

50
C

za
m

ow
ie

—

—
S

oł
ec

ki
)

49
.

92
1

92
12

7
60

50
B

ud
ow

a
m

ie
js

ca
pa

m
ię

ci
„B

ia
ły

D
w

or
ek

”
73

50
0

34
4

73
84

.4
73

84
4

W
yd

z
iR

50
.

92
1

92
19

5
60

50
A

da
pt

ac
ja

z
ro

zb
ud

ow
ą

bu
dy

nk
u

pr
zy

ui
.

P
ił

su
ds

ki
eg

o
42

4
00

0
00

0
34

4
3

99
9

65
6

1
96

1
87

8
2

03
7

77
8

W
yd

z.
IR

R
a
z
e
m

dz
.

92
1

5
83

8
50

0
O

5
83

8
50

0
2

90
0

72
2

2
93

7
77

8
O

O
X

W
yk

on
an

ie
be

zp
ie

cz
ne

j
na

w
ie

rz
ch

ni
na

pi
ec

za
ba

w
pr

zy
90

00
0

90
00

0
90

00
0

G
O

S
iR

51
.

92
6

92
60

4
60

50
ui

.
S

ob
ie

sk
ie

go

B
ud

ow
a

sk
w

er
u

re
kr

ea
cy

jn
o-

sp
or

to
w

eg
o

pr
zy

ul
.

52
.

92
6

92
69

5
60

50
38

5
00

0
38

5
00

0
38

5
00

0
W

yd
z.

iR
K

oł
ob

rz
es

ki
ej

w
K

on
st

an
ci

ni
e-

Je
zi

om
ie

R
az

em
dz

.9
26

47
5

00
0

O
47

5
00

0
47

5
00

0
O

O
O

X

O
gó

łe
m

z
a
d
a
n
ia

in
w

e
s
ty

c
y

jn
e

n
a

20
19

r.
(1)

38
38

0
00

8
O

38
38

0
00

8
23

25
4

66
0

10
94

5
78

8
O

4
17

9
56

0
x

II.
Z

a
k
u
p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

1.
70

0
70

00
5

6
0
6
0

W
yk

up
y

gr
un

tó
w

po
d

in
w

es
ty

cj
e

id
ro

gi
7

90
0

00
0

7
90

0
00

0
7

90
0

00
0

W
yd

z.
G

N

R
az

em
dz

.
70

0
7

90
0

00
0

O
7

90
0

00
0

7
90

0
00

0
O

O
O

X

Z
ak

up
sa

m
oc

ho
du

sł
uż

bo
w

eg
o

di
a

U
M

iG
K

o
n
st

an
ci

n
79

84
2

79
84

2
79

84
2

W
yd

z.
A

G
2.

75
0

75
02

3
60

60
Je

zi
or

na

3.
75

0
75

09
5

60
60

R
oz

w
ój

sy
st

em
u

in
fo

rm
ac

ji
pr

ze
st

rz
en

ne
j

G
iS

20
00

0
20

00
0

20
00

0
Bl

Z
ak

up
sp

rz
ęt

u
ko

m
pu

te
ro

w
eg

o
io

pr
og

ra
m

ow
an

ia
na

90
00

0
90

00
0

90
00

0
Bi

4.
75

0
75

09
5

60
60

po
tr

ze
by

U
rz

ęd
u

Id
:

70
89

4E
B

6-
F

67
D

-4
B

13
C

-9
28

8-
5C

C
3I

7D
C

A
E

B
Ó

.
U

ch
w

al
on

y
S

tr
on

a
5



P
la

n
o

w
an

e
w

yd
at

ki
Je

d
n
o
st

k
a

R
ok

b
u
d
że

to
w

y
z

te
g
o

źr
ó
d
ła

fi
n

an
so

w
an

ia
o
rg

an
iz

ac
y
jn

a

20
19

R
ok

b
u
d
że

to
w

y
re

al
iz

u
ją

ca

Z
m

ia
ny

20
19

śr
o

d
k

i
śr

o
d
k
i

p
ro

g
ra

m
lu

b
L

p.
D

zi
ał

R
oz

dz
.

N
az

w
a

za
d
an

ia
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o
(s

ta
n

p
rz

ed
kr

ed
yt

y!
zm

ia
n
am

i)
(s

ta
n

po
d

o
ch

o
d

y
p

O
C

zk
i!

p
o

ch
o

d
zą

ce
w

y
m

ie
n
io

n
e

k
o
o
rd

y
n
u
ją

ca

zm
ia

n
ac

h
)

w
ła

sn
e

js
t

o
b
li

g
ac

je
z

in
ny

ch
w

ar
Ł

5
us

Ł
I

w
y
k
o
n
an

ie
źr

ód
eł

pk
t

2
I3

u.
f.

p.
p
ro

g
ra

m
u

60
67

Z
ak

up
sp

rz
ęt

u
op

ro
gr

am
ow

an
ia

na
po

tr
ze

by
pr

oj
ek

tu
-

5.
75

0
75

09
5

7
1
9
2
0
6

7
1

9
2

0
6

2
4
9
8
3
0

4
6

9
3

7
6

Bi
60

69
R

oz
w

ój
us

łu
g

cy
fr

ow
yc

h
w

G
m

in
ie

K
on

st
an

ci
n-

Je
zi

or
na

”

R
az

em
dz

.
75

0
90

9
04

8
O

90
9

04
8

43
9

67
2

O
O

46
9

37
6

x

6.
75

4
75

41
2

60
60

Z
ak

up
po

m
py

sz
la

m
ow

ej
o

w
yd

aj
no

śc
i

m
in

.
20

00
i/m

dl
a

1
3

0
0

0
1

3
0

0
0

1
3
0
0
0

B
ZK

O
S

P
B

ie
la

w
a

7.
75

4
75

41
2

iJ
Q

Z
ak

up
ka

m
er

y
te

rm
ow

iz
yj

ne
j

dl
a

O
S

P
K

on
st

an
ci

n-
20

00
0

20
00

0
20

00
0

B
ZK

Je
zi

or
na

8.
75

4
75

41
2

60
60

Z
ak

up
na

rz
ęd

zi
hy

dr
au

li
cz

ny
ch

(r
oz

pi
er

ac
z

ko
lu

m
no

w
y)

20
00

0
20

00
0

20
00

0
B

ZK
dl

a
O

S
P

K
aw

ęc
zy

ne
k

9.
75

4
75

41
2

60
60

Z
ak

up
na

rz
ęd

zi
hy

dr
au

li
cz

ny
ch

dl
a

O
SP

B
ie

la
w

a
12

94
2

12
94

2
12

94
2

B
ZK

(B
ud

ze
t

O
by

w
at

el
sk

i)

R
az

em
dz

.
75

4
65

94
2

O
65

94
2

65
94

2
O

O
O

x

10
.

80
1

80
10

1
60

60
IZ

ak
up

se
rw

er
a

do
Sz

ko
ły

P
od

st
aw

ow
ej

N
r

1
20

00
0

20
00

0
20

00
0

S
P

N
r

1

R
az

em
dz

.
80

1
20

00
0

O
20

00
0

20
00

0
O

O
O

x

11
85

2
I85

21
91

6
o
6
o
lZ

ak
u
p
se

rw
er

ad
o
O

P
S

_
u

1
5
0
0
0

1
5

0
0

0
1
5
0
0
0

R
az

em
d

z.
85

2
1
5
0
0
0

O
1
5
0
0
0

1
6

0
0

0
O

O
O

x

12
.

90
0

90
09

5
60

60
Z

ak
u
p
i

m
on

ta
ż

w
ia

t
pr

zy
st

an
ko

w
yc

h
10

00
0

10
00

0
10

00
0

W
yd

z.
D

G

13
.

90
0

90
09

5
60

60
D

op
os

aż
en

ie
pl

ac
u

za
ba

w
w

C
is

zy
cy

15
00

0
15

00
0

15
00

0
G

O
Si

lą
(F

un
du

sz
S

oł
ec

ki
)

—
Z

ak
up

dr
ew

ni
an

ej
w

ia
to

-a
lt

an
y

na
pl

ac
gm

in
ny

pr
zy

14
.

90
0

90
09

5
60

60
św

ie
tli

cy
w

D
ęb

ów
ce

w
ra

z
z

uł
oż

en
ie

m
po

dł
oż

a
z

ko
st

ki
22

02
8

22
02

8
22

02
8

G
K

L
(F

un
du

sz
S

oł
ec

ki
)

br
uk

ow
ej

15
.

90
0

90
09

5
60

60
Z

ak
up

al
ta

ny
og

ro
do

w
ej

w
ra

z
z

m
on

ta
ze

m
na

po
w

st
aj

ąc
y

30
00

0
30

00
0

30
00

0
IR

(B
ud

ze
t

pl
ac

za
ba

w
w

so
łe

ct
w

ie
K

aw
ęc

zy
n

O
by

w
at

el
sk

i)

R
az

em
dz

.
90

0
77

02
8

O
77

02
8

77
02

8
O

O
O

x

R
az

em
za

k
u
p

y
in

w
es

ty
cy

jn
e

8
96

7
01

8
O

8
96

7
01

8
8

51
7

64
2

O
O

46
9

37
6

x

O
G

Ó
ŁE

M
(1

+1
1)

47
34

7
02

6
O

47
34

7
02

6
31

77
2

30
2

10
94

5
78

8
4

64
8

93
6

X

I Id
:

70
89

4E
B

6-
F

67
D

-4
B

B
C

-9
28

8-
5C

C
31

7D
C

A
E

B
6.

U
ch

w
al

on
y

S
tr

on
a

6



P
la

no
w

an
e

w
yd

at
ki

Je
d
n
o
st

k
a

R
ok

bu
dż

et
ow

y
z

te
go

źr
ód

ła
fi

na
ns

ow
an

ia
or

ga
ni

za
cy

jn
a

20
19

R
ok

bu
dż

et
ow

y
re

al
iz

uj
ąc

a
L

p.
D

zi
ał

R
oz

dz
.

N
az

w
a

za
da

ni
a

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o

Z
m

ia
ny

20
19

śr
od

ki
ro

d
k
l

pr
og

ra
m

lu
b

(s
ta

n
pr

ze
d

kr
ed

yt
y!

zm
ia

na
m

i)
(s

ta
n

po
do

ch
od

y
po

ży
cz

ki
!

P
oc

ho
dz

ąc
e

w
ym

ie
ni

on
e

ko
or

dy
nu

ją
ca

zm
ia

na
ch

)
w

ła
sn

e
ja

t
ob

li
ga

cj
e

z
in

ny
ch

w
ar

t.
5

us
t.

I
w

yk
on

an
ie

żr
ó
d
eł

pk
t

2
I3

u.
f.

p.
pr

og
ra

m
u

III
.

P
oz

os
ta

łe
w

yd
at

ki
m

aj
ąt

ko
w

e

1 P
om

oc
fi

na
ns

ow
a

na
rz

ec
z

Po
w

ia
tu

P
ia

se
cz

yń
sk

ie
go

na

1.
60

0
60

01
4

63
00

re
al

iz
ac

i
ro

zb
ud

ow
y

ip
rz

eb
ud

ow
y

dr
og

i
po

w
ia

to
w

ej
nr

62
50

0
62

50
0

62
50

0
W

yd
z.

D
G

28
14

W
P

ia
se

cz
no

-
C

hy
lic

e
-

C
hy

lic
zk

i
-

K
o
n
st

an
ci

n

JJe
zi

or
na R

az
em

dz
.

60
0

62
50

0
O

62
50

0
62

50
0

O
O

0
X

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

dl
a

sa
m

or
zą

du
w

oj
ew

ód
zt

w
a

m
az

ow
ie

ck
ie

go
na

re
al

iz
ac

ję
za

da
ni

a
R

eg
io

n
al

n
e

2.
71

0
71

09
5

66
39

pa
rt

ne
rs

tw
o

sa
m

or
zą

dó
w

M
az

ow
sz

a
dl

a
ak

ty
w

iz
ac

ji
25

33
0

25
33

0
25

33
0

B
P

Ś
Z

sp
oł

ec
ze

ńs
tw

a
in

fo
rm

ac
yj

ne
go

w
za

kr
es

ie
e—

ad
m

in
is

tr
ac

ji

—

—
ig

eo
in

fo
rm

ac
ji

R
az

em
d

z.
7

1
0

2
5

3
3

0
O

2
5

3
3

0
2

5
3

3
0

O
O

O
—

—
D

of
in

an
so

w
an

ie
za

ku
pu

sa
m

oc
ho

du
os

ob
ow

eg
o

ty
pu

3.
75

4
75

40
4

61
70

SU
V

w
w

er
sj

i
ni

eo
zn

ak
ow

an
ej

dl
a

K
om

is
ar

ia
tu

Po
lic

ji
w

47
50

0
47

50
0

47
50

0
B

ZK
—

—
K

on
st

an
ci

ni
e-

Je
zi

om
ie

47
50

0
O

47
50

0
47

50
0

4.
90

0
90

00
5

62
30

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

na
do

fi
na

ns
ow

an
ie

w
ym

ia
ny

sy
st

em
ów

80
00

0
80

00
0

80
00

0
W

yd
z.

O
Ś

R
—

—
og

rz
ew

an
ia

5.
90

0
90

01
7

62
10

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
an

a
w

yd
at

ki
in

w
es

ty
cy

jn
e

Z
G

K
99

1
00

0
99

1
00

0
99

1
00

0
W

yd
z.

IR

R
az

em
dz

.
90

0
I

07
1

00
0

O
I

07
1

00
0

I
07

1
00

0
O

O
O

I D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

na
fi

na
ns

ow
an

ie
lu

b
do

fi
na

ns
ow

an
ie

6.
92

1
92

10
9

62
20

k
o

sz
tó

w
re

al
iz

ac
ji

in
w

es
cj

i
iz

ak
up

ów
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
1

19
2

87
0

I
19

2
87

0
1

19
2

87
0

O
W

yd
z.

O
K

Z
K

D
K

R
az

em
dz

.
92

1
1

19
2

87
0

O
1

19
2

87
0

I
19

2
87

0
O

O
O

x

R
az

em
P

oz
os

ta
łe

w
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

2
39

9
20

0
O

2
39

9
20

0
2

39
9

20
0

O
O

O

Z
B

IO
R

C
Z

O
(1+

11
+1

11
)

49
74

6
22

6
O

49
74

6
22

6
34

17
1

50
2

X

po
ży

cz
ka

1
0
9
4
5
7
8
8

kr
ed

yt

ob
li

ga
cj

e

L
U

R
M

IS
T

R
Z

L
,L

-
L

ą
,-

%
m

g
r

K
a
z
im

ie
rz

..„
itż

ńj
cz

uk

yy
yo

ra
c

oa
po

w
ie

dn
ie

oz
na

cz
en

ie
żr

ód
ła

fi
na

ns
ow

an
ia

:
A

.
D

ot
ac

je
iś

ro
dk

i
z

bu
dż

et
u

pa
ńs

tw
a

(n
p.

od
w

oj
ew

od
y.

M
EN

,
U

K
Fi

S,
..)

D
.

O
bl

ig
ac

je
(

ko
l.

4
do

w
yk

or
zy

st
an

ia
fa

ku
lta

ty
w

ne
go

)

N
IK

G
M

IN
Y

n
g
r

Id
:

70
89

4E
B

6-
F

67
D

-4
B

B
C

-9
28

8-
5C

C
3

I7
D

C
A

E
I3

6.
u
ch

w
al

o
n
y

St
ro

na
7



Uzasadn jenie

do Zarządzenia Nr 149/VIII/2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 12 czerwca
2019r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 751 -urzędy naczelnych organów
władzy państwowej. kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdz. 7511 3 między par.
klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie I .985 zł dokonano w związku z koniecznością zmiany
planu finansowego Urzędu w zakresie ostatecznego rozliczenia wydatków związanych z wyborami do
Parlamentu Europejskiego, które odbyły się w dniu 26.05.2019r.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 851-ochrona zdrowia w rozdz.
85154 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 3.600 zł dokonano z uwagi na korektę
planu finansowego Urzędu w zakresie zabezpieczenia niezbędnych środków budżetowych na dyżury
psychologa w Gminnym Punkcie Konsultacyjnym w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Mirkowskiej
54A. Dotychczas opłaty za pełnienie dyżuru psychologa były wykonywane w ramach umowy
zlecenia.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz.
85215 miedzy par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 6 zł dokonano na wniosek Ośrodka
Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie, gdzie w jednostce tej w ramach realizowanych zadań
zleconych w powyższym rozdz. zachodzi konieczność korekty planu finansowego w celu
prawidłowego rozliczania kosztów obsługi zadania.
Zwiększenia wydatków w dz. 900-gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdz. 90004 w
łącznej kwocie 3.000 zł dokonano na podstawie rozstrzygnięcia procedur konkursowych na zadania
publiczne realizowane w ramach inicjatywy lokalnej zgodnie z zapisami Uchwały Nr 51/VIII/5/2019
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z 5 marca 2019 r. W ramach rozstrzygniętego konkursu będą
realizowane zadania publiczne dotyczące ochrony przyrody - wykonanie nasadzeń drzew i krzewów
oraz konserwacja ławek na placu rekreacyjno-sportowym przy OSP Czernidła. Zwiększenia
powyższego wydatku dokonano z rezerwy celowej przewidzianej na rok 2019 (rozdz. 7581 8 par.
4810) na realizację zadań własnych gminy w ramach inicjatywy lokalnej.

Zwiększenia wydatków budżetowych w rozdz. 90095-pozostała działalność w par. 4210 i 4300
w łącznej kwocie 7.300 zł dokonano na podstawie rozstrzygnięcia procedur konkursowych na zadania
publiczne realizowane w ramach inicjatywy lokalnej zgodnie z zapisami Uchwały Nr 51/VIII/5/2019
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z S marca 2019 r. W ramach rozstrzygniętego konkursu będą
realizowane zadania publiczne w zakresie edukacji egologicznej - „Nasz eko stroik” oraz zostanie
wykonane doposażenie infrastruktury na placu rekreacyjno-sportowym w Czarnowie wraz z
dodatkowymi nasadzeniami roślinności. Zwiększenia powyższego wydatku dokonano z rezerwy
celowej przewidzianej na rok 2019 (rozdz. 75818 par. 4810) na realizację zadań własnych gminy w
ramach inicjatywy lokalnej.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 921-kLiltura i ochrona
dziedzictwa narodowego między rozdz. klasyfikacji budżetowej (92127 i 92195) w łącznej kwocie
344 zł i miedzy zadaniami inwestycyjnymi (zadanie - „Budowa miejsca pamięci „Biały Dworek” -

zwiększenie o kwotę 344 zł i zadanie - Adaptacja z rozbudową budynku przy ul. Piłsudskiego 42. -

zmniejszenie o kwotę 344 zł) dokonano w celu zabezpieczenia środków budżetowych na pokrycie
zobowiązania polegającego na zapłaceniu składki ZUS wynikającej z zawartej umowy z inspektorem
nadzoru.

Pozostałych zwiększeń w rozdz. 92195-pozostała działalność w par. 4210 i 4300 w wysokości
20.740 zł dokonano na podstawie rozstrzygnięcia procedur konkursowych na zadania publiczne
realizowane w ramach inicjatywy lokalnej zgodnie z zapisami Uchwały Nr 51/VIII/5/2019 Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna z 5 marca 2019 r. W ramach rozstrzygniętego konkursu będą

A realizowane zadania publiczne dotyczące kultury, kultywowania tradycji regionalnych. spotkania

Id: 70894EB6-F67D-4BBC-9288-5CC3I7DCAEB6. Uchwalony Strona I



kulinarne, tradycje obchodzenia świąt, zwiększenie aktywności seniorów poprzez prowadzenie
warsztatów tanecznych, krawieckich i kulinarnych. Zwiększenia powyższych wydatków dokonano z
rezerwy celowej przewidzianej na rok 2019 (rozdz. 75818 par. 4810) na realizację zadań własnych
gminy w ramach inicjatywy lokalnej.

Natomiast zwiększenia wydatków budżetowych w dz. 926-kultura fizyczna w rozdz.
92695 w par. 4210 i 4300 w łącznej wysokości 2.600 zł dokonano na podstawie rozstrzygnięcia
procedur konkursowych na zadania publiczne realizowane w ramach inicjatywy lokalnej zgodnie z
zapisami Uchwały Nr 51/VIII/5/2019 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z 5 marca 2019 r. W
ramach rozstrzygniętego konkursu będą realizowane zadania publiczne w zakresie kultury fizycznej i
rekreacji związane z organizacją pikniku rekreacyjnego na Mirkowie dla dzieci i młodzieży w
związku z rozpoczynającymi się wakacjami. Zwiększenia powyższego wydatku dokonano z rezerwy
celowej przewidzianej na rok 2019 (rozdz. 75818 par. 4810) na realizację zadań własnych gminy w
ramach inicjatywy lokalnej.

JURM”s,rRz

LI-” mgr

id: 70894EB6-F67D-4BBC-9288-5CC3I7DCAEB6. Uchwalony Strona 2


